Hecord of the Sessions held at Westminster and Deptford :

,^,-g 1 ^
,

Dominus rex mandavit proedilecto et fideli domino Thomaa Audeley
militi, Cancellario Angliae, praecharissimisque consanguineis suis Thomaj
duci Norfolciae, Carolo duci Suffolcia3 et aliis literas suas patentes in hsec

verba : Henricus Octavus dei gratia Angliae et Francis rex, Fidei Defensor,
Dominus Hiberniae et in terra supremum caput Anglicana? ecclesise praj-

dilecto et fideli suo Thomaa Audeley, militi, Cancellario Anglia3, praa-

charissimisque consanguineis suis Thomas duci Norfolcjee, Carolo duci

Suffolcise ac charissimis consanguineis suis Johanni Comiti Oxonia?,

Radulpho Comiti Westmorlandise, Thomae Comiti Wilteshire, Roberto

Comiti Sussexia?, necnon dilectis et fidelibus suis Willelmo domino Sandys,
Thomae Crumwell arrnigero primario secretario suo, Willelmo Fitz-William

militi, Willelmo Paulett, militi, Johanni Fitz-James, militi, Johanni

Baldewyn, militi, Ricardo Lyster, militi, Johanni Porte, militi, Johanni

Spelman, militi, Waltero Luke, militi, Antonio Fitzherbert, militi, Thomas
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Englefeld, militi, et Willelmo Shelley, militi, salutem. Sciatis quod

assignavimus vos decem et novem, decem et octo, decem et septem, sex-

decim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodeciin, undecim, decem,

novem, octo, septem, sex, quinque et quatuor vestrum justiciaries nostros

ad inquirendum per sacramentum probonim et legalium hominum de

comitatu nostro Middlesexise ac aliis viis, modis et mediis,&quot; quibus melius

sciveritis aut poteritis, tarn infra libertates qnam extra, per quos rei

veritas melius sciri poterit de quibuscumque proditionibus, mesprisionibus

proditionum, rebellionibus, feloniis, murdris, homicidiis, riotis, routis,

conventiculis illicitis, insurrectionibus, extortionibus, oppressionibus, con-

temptis, concelamentis, ignorantiis, negligentiis, offensis, mesprisionibus,

falsitatibus, deceptis, confederationibus, conspirationibus, necnon acces-

sariis eorumdem, ac aliis transgressionibus et offensis quibuscumque infra

comitatum pra3dictum per quoscumque habitis, factis, perpetratis sive

commissis et per quos vel per quern, cui vel quibus, qualiter et quomodo;
ac de aliis articulis et circumstantiis pnsmissa et eorum quodlibet sive

eorum aliquod vel aliqua qualitercumque concernentibus plenius veritatem.

Et ad eadem proditiones et alia prsenrissa. audiendum et terminandum

secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglias. Et ideo vobis

mandamus quod ad certos dies et loca quos vos decem et novem, decem

et octo, decem et septem, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim,

duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem, sex, quinque vel quatuor*

vestrum ad hoc provideritis diligenter super prsemissis faciatis inquisitiones

et prasmissa omnia et singula audiatis et terminetis ac ea faciatis et expleatis

in forma prsedicta; facturi hide quod ad justiciam pertinet secundum

legem et consuetudinem regni nostri Anglice. Salvis nobis amerciamentis

et aliis ad nos inde spectantibus. Mandamus autem tenore prsesentium

vicecomiti nostro comitatus nostri prasdicti quod ad certos dies et loca

quos vos decem et novem, decem et octo, decem et septem, sexdecim,

quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem,

octo, septem, sex, quinque vel quatuor vestrum ei sciri feceritis venire

faciat coram vobis decem et novem, decem et octo, decern et septem,

sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem,

novem, octo, septem, sex, quinque vel quatuor vestrum tot et tales probos

et legales homines de balliva sua, tarn infra libertates qnam extra, per quos

rei veritas in pramiissis melius sciri poterit et inquiri. In cujus rei testi-
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monium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud
Westmonasterium vicesimo quarto die Aprilis anno regni nostri vicesimo

octavo.

Quarum literarum domini regis patentium predictarum prastextu pre-

ceptum fuit vicecomiti Middlesexice quod non oiuitteret &c. quin venire

faceret coram prsefatis justiciariis apud Westmonasterium in comitatu

Middlesex! sd die Mercurii videlicet decimo die Maii tune proximo sequente
24or tarn milites quam alios liberos et legales homines de corpore comi-

tatus predict! ad faciendum ea qua3 ex parte domini regis tune et ibidem

eis injungentur. Et quod idem vicecomes tune foret ibidem in propria

persona sua una cum ballivis et ministris snis ad faciendum ea quse ad

sui et eorurn officia pertinent in hac parte. Et vicecomes hide fecit

executionem prout patet per panel la, &c.

Inquisitio capta apud villam Westmonasterii in comitatu Middlesexiae Middlesex

coram prasfatis Johanne Baldewyn, milite, Ricardo Lyster, milite, Johanne

Porte
, milite, Johanne Spelman, milite, Waltero Luke, milite, Antonio

Fitzherbert, milite, et Willelmo Shelley, milite, justiciariis, &c. dicto die

Mercurii decimo die Maii, anno vicesimo octavo supradicto, per sacra-

mentum Egidii Heron, armigeri, Rogeri More, armigeri, Ricardi Awnsham,

armigeri, Thomas Billyngton, armigeri, Gregorii Levell, armigeri, Johannis

Worsop, armigeri, Willelmi Godard, gent. Willelmi Blakwall, gent. Johannis

.Wilford, gent. Wilielmi Berd, gent. Henrici Hubbithorn, gent. Willelmi

Hunnyng, gent. Roberti Walys, gent. Johannis Englonde, gent. Henrici

Lodysman, gent, et Johannis Averey, gent. Juratorum, &c. Qui dicunt

super sacramentum suum quod cum domina Anna Regina Anglise, uxor

domini nostri Henrici Octavi, Dei gratia Anglias et Francia? regis, Fidei

defensoris, et Domini Hibernia? ac in terra supremi capitis ecclesia?

Anglicanas per tempus trium annorum modo plenarie elapsorum et

amplius extiterit; eademque domina Anna nedum excellentissimuni atque

nobilissimum matrimonium inter dictum dominum nostrum regem et

ipsam dominam reginam solempnizatum vilipendens verum etiam maliciam

in corde suo erga dictum dominum nostrum regem gerens, instigatione

diabolica seducta Deum pree occulis non habens atque ejus fragilem et

carnalem appetitum indies insequens et affectans quamplures pnefati

domini nostri regis diurnos et familiares servos eidem regina) adtilteros e(-

concubines fore et eflicere false proditorie et contra legiantiae suee debitum.
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turpibus colloquiis et osculis, tactis, donis, variisque aliis nephandissimis

ejus instigationibus et incitationibus de tempore in tempus sicuti ejus

criminis facultas abolendissima appetiit falsissime et proditoriosissime.

procuravit. Adeo quod ad illud ejusdem reginse nequissimum et pro-

ditoripsissimum crimen adulterii perpetrandum nonnulli dicti domini regis

servientes per dictas reginse vilissimam provocationem et incitationem

indies, eidem reginae proditorie erant dediti et inclinati, hinc indeque sic

ut subsequitur de factis et verbis proditoriis insecutum fuit, videlicet

prajdicta regina sexto die Octobris anno regni praadicti domini nostri regis

vicessimo quinto apud villum Westmonasterii in comitatu prsedicto et

diversis aliis diebus et vicibus antea et postea quendam Henricum Noreys

nuper de villa Westmonasterii in comitatu praadicto armigerum unum

generosorum private cameras ejusdem domini regis ad ipsam reginam

violandum et carnaliter cognoscendurn dulcibus verbis, osculis, tactibus

ac aliis viis et modis illicitis proditorie procurabat et incitabat, per quod

idem Henricus Noreys duodecimo die Octobris anno regni dicti domini

regis vicesimo quinto, occasione dictse dominaa reginae proditoriaa incitationis

et procurationis eandem dominam reginam contra legianciae suaa debitum

apud villam Westmonasterii praadictam in comitatu pra3dicto proditorie

violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat ; Quodque idem Henricus

Noreys diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam West

monasterii praadictam in comitatu prsedicto quandoque ex procuratione

ipsius lienrici propria praafataa reginae proditorie ibidem facta et quan

doque ex procuratione ipsius reginaa eidem Henrico Noreys proditorie

ibidem facta praefatam reginam proditorie violavit, viciavit et carnaliter

cognovit; Et quod praedicta regina secundo die Novembris anno regni

dicti domini regis vicesimo septimo et diversis aliis diebus et vicibus

antea et postea apud villam Westmonasterii praedictam in comitatu

praedicto quendam Georgium Boleyn nuper de villa Westmonasterii in

comitatu praedicto militem domirmm Rocheford fratrem naturalem praa

fataa reginaa ac unum generosorum dictae privatae cameras dicti domini

regis ad ipsam reginam violandum et carnaliter cognoscendum ac cum

lingua ipsius reginae in ore dicti Georgii et lingua ipsius Georgii in ore

dictas reginaa tarn osculis cum aperto ore ipsius reginas et Georgii donis et

jocalibus ac quam aliis viis et modis illicitis proditorie procurabat et

incitabat, per quod idem Georgius dominus Rocheford omnimoda Dei

BAGA DE SECRETIS, POUCH VIII. 193

omnipotentis precepta et singulas humanse naturae leges spernens prse-

dictse reginaa illecebras et incontinentias intuens et cognoscens quinto die

Novembris anno regni dicti domini regis vicesimo septimo eandem reginam
sororem suam naturalem false detestandissime et proditoriosissime contra

legianciae suse debitum apud villam Westmonasterii praadictam in comitatu

prsedicto violabat et carnaliter cognoscebat. Quodque idem Georgius

diversis aliis diebus et vicibus postea et antea apud villam Westmonasterii

prsedictam in comitatu prasdicto quandoque ex procuratione ipsius Georgii

propria praefatas reginse ibidem proditorie facta et quandoque ex procura
tione ipsius reginse eidem Georgio ibidem proditorie facta prasfatam

reginam proditorie violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat, et quod

prsedicta regina tertio die Decembris anno regni dicti domini nostri regis

vicesimo quinto et diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud
villam Westmonasterii prEedictam in comitatu prasdicto quendam Willel-

mum Bryerton nuper de villa Westmonasterii in comitatu prsedicto armi-

gerum ac unum generosorum dictse privatae cameras praefati domini regis

ad ipsam reginam violandum et carnaliter cognoscendum osculis, tactibus

ac aliis diversis viis et modis illicitis proditorie procurabat et incitabat,

per quod idem Willelmus Bryerton octavo die Decembris anno regni dicti

domini regis vicesimo quinto proditorie occasione dictas dominas reginse

proditorias incitationis et procurations eandem reginam contra legianciae

su83 debitum apud Hampton-courte in parochia de Lyttylhampton in

comitatu prsedicto proditorie violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat.

Quodque idem Willelmus Bryerton diversis aliis diebus et vicibus antea

et postea apud villam Westmonasterii prasdictam in comitatu praedicto

quandoque ex procuratione ipsius Willelmi propria prefataa reginas ibidem

proditorie facta, et quandoque ex procuratione ipsius reginse eidem

Willelmo ibidem proditorie facta praafatam reginam proditorie violabat,

viciabat et carnaliter cognoscebat. Et quod prasdicta regina octavo die

mensis Maii anno regni dicti domini nostri regis vicesimo sexto et diversis

aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii prse-

dictam in comitatu pra3dicto quendam Franciscum Weston nuper de villa

Westmonasterii in comitatu praedicto, militem, ac unum generosorum
dictse privatas cameras praefati domini regis ad ipsam reginam violandum

et carnaliter cognoscendum osculis, verbis, donis et aliis viis et modis

illicitis proditorie procurabat et incitabat per quod idem Franciscus Weston

CAMD. SOC. 2 C
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vicesimo die mensis Mail anno regni dicti domini regis vicesimo sexto

proditorie occasione dictse dominaa reginse proditorie incitationis et pro-

curationis eandem dominam reginam contra legiantise suse debitum apud
villam Westmonasterii prsedictarn in comitatu prsedicto proditorie violabat,

viciabat et carnaliter cognoscebat. Quodque idem Franciscus Weston

diversis aliis diebus et vicibus antea et postea apud villam Westmonasterii

prasdictam in comitatu prsedicto quandoque ex procuratione ipsius Franeisci

propria pra3fatse reginse proditorie ibidem facta et quandoque ex procura
tione ipsius regime eidem Francisco Weston proditorie ibidem facta

praefatam reginam proditorie violabat, viciabat et carnaliter cognoscebat.

Et quod prsedicta regina duodecimo die mensis Aprilis anno regni dicti

domini regis vicesimo sexto et diversis aliis diebus et vicibus antea et